

:må

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Vitalist Futures
Startdato:	01-06-2020
Slutdato:	31-08-2020

Navn på stedet:	Politikens Forhal
Vejnavn:	Rådhuspladsen
Husnr.:	37
Postnr.:	1785
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	20000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Studio ThinkingHand (Rhoda Ting og Mikkel Dahlin Bojesen) i samarbejde med adjunkt Jonas Jørgensen fra Syddansk Universitets 'Embodied Systems for Robotics and Learning'
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Vitalist Futures vil i skæringspunktet mellem kunst og videnskab omhandle forholdet mellem teknologi, biologi og æstetik, og stille spørgsmålet til hvordan vi bevæger os ind nye fremtider. Herunder hvordan vi etablerer nye verdener der at anskue liv, død og intelligens, set fra et ikke-menneskeligt, non-dualistisk og flertydigt perspektiv – et perspektiv der de at der udover gængse biologiske definitioner af liv, indtænkes det syntetiske som levende aktører i vores verden. Til udstillingen vil man kunne opleve installationsværker af bløddyrslignende bio-hybride robotter, dele af syntetiske enheder som pumper, ventiler, silikone og algoritmer der fusionerer med organiske væsener som bakterier, gær og svampe. Robotterne vil virke som de genkendelige og fremmede på samme tid og vil løbende ændre form igennem bl.a. lufttryk, vandtryk og fermentering. Gennem oplevelsen og relationen til en ny slags art jorden, ønsker vi at udfordre publikums gængse forståelse af sig selv og den omkringværende verden.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Da udstillingen finder sted i Politikens Forhal, forventes det at der i Politikens medier (Avis og online) vil blive bragt både interview og anmeldelse.</p> <p>Udstillingen bliver skabt i samarbejde med Syddansk Universitets 'Embodied Systems for Robotics and Learning', og der vil i den forbindelse udgives en visuel-videnskabelig publikation som vil blive lanceret i udstillingen. Denne publikation vil også danne grundlag for et videre arbejde med udstillingen på forskellige konferencer og symposier. Håbet er at der vil være mulighed for at udgive publikationen i artikel format i et større videnskabeligt tidsskrift.</p> <p>Udstillingen vil være åben for offentligheden, og vi vil henvende sig til publikum i alle aldre. Politikken her ydermere en stor medlemsgruppe ved navn PolitikkenPlus, som vil skrive om udstillingen i deres medlemsnyhedsmail.</p> <p>Vi, Studio ThinkingHand, vil derudover formidle udstillingen gennem vores sociale medier.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Studio ThinkingHand
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.studiothinkinghand.com